
 

 

 

 

V E Ř E J N Á  Z A K Á Z K A  J E  S P O L U F I N A N C O V Á N A  E V R O P S K Ý M  F O N D E M  P R O  R E G I O N L N Í  R O Z V O J ,  

E V R O P S K Ý M  S O C I Á L N Í M  F O N D E M  A  S T Á T N Í M  R O Z P O Č T E M   

Č E S K É  R E P U B L I K Y  

                    

 

Číslo jednací Zadavatele: 7569/2011-42 

V Praze dne 5. 12. 2011 

 

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku: Jazykové vzdělávání  

  zaměstnanců implementační struktury OP VK a OP VaVpI – Odpovědi na dotazy uchazečů   

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, se sídlem  Karmelitská 7, 

118 12 Praha 1, IČ: 00022985 obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci na 

shora uvedenou veřejnou zakázku. Zadavatel k nim poskytuje tyto odpovědi: 

1. Dotaz:  

V Zadávací dokumentaci v bodě 10.3 žádáte o doložení „poslední zpracované rozvahy podle 

zvláštních právních předpisů, ze které bude zřejmý hospodářský výsledek.“ Prosíme o 

upřesnění informace, zda chcete doložit data o hospodářském výsledku vycházející spíše 

prostřednictvím Výkazu zisků a ztrát (Výsledovky), jelikož z Rozvahy samotné hospodářský 

výsledek není zřejmý. Rozvaha pracuje pouze s přehledem majetku, závazky a pohledávkami. 

Odpověď: 

Zadavatel je přesvědčen, že žádné další upřesňování v tomto smyslu není třeba. Rozvaha 

nepracuje pouze s přehledem majetku, závazků a pohledávek, ale obsahuje také tzv. 

„Výsledek hospodaření“, kterým je buď „zisk“ nebo „ztráta“, což je pro potřeby tohoto 

zadávacího řízení postačující. 

2. Dotaz:  

Bod 10.4 Technické kvalifikační předpoklady a) seznam významných služeb. Zadavatel 

požaduje předložení alespoň 1 osvědčení. Osvědčení musí být vystaveno minimálně na 1000 

vyučovacích hodin poskytnutých ročně Dodavatelem Zadavateli… 

Je možné počet poskytnutých hodin doložit formou čestného prohlášení? Máme k dispozici 

osvědčení s uvedením počtu kurzů a finanční hodnoty, počet hodin zde však chybí. 

Odpověď: 

Bude-li z uvedeného osvědčení zřejmý počet poskytnutých kurzů a jejich finanční hodnota, 

postačí Zadavateli k prokázání počtu vyučovacích hodin čestné prohlášení. 

 

     Mgr. Tomáš Šindelář, v. r. 

  Pověřený zadavatelem k poskytování dodatečných informací  


		2011-12-05T15:58:35+0100
	Schvaluji tento dokument




